

---

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 76874840

---

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.090,00 RON - 3.090,00 RON

---

Descriere: ASEVI DIVERSE SORTIMENTE 40BCX14LEI=560 LEI PRONTO ANTISTATIC 10BCX13,5=135LEI  
BREF BILUTE 40BC X7.5LEI=300LEI REZERVA MOP 30BC X5LEI=150LEI SACI 120L  
10BCX7,5=75LEI COADA MOP DE LEMN 10BCX5LEI=50LEI LAVETE UNIVERSALE  
30BCX4LEI=120LEI HARTIE IGIENICA 2STR 300BCX0,85=255LEI PROSOP HARIE PLIATE  
40X7,5LEI=300LEI HARTIE PROSOP ROLA MARE 30BCX10LEI=300LEI MATURA DE PAIE  
5BCX9=45LEI DETRATANT 30BCX9=270LEI SOLUTIE GEAM IVI 1+1,5L 20BCX10=200LEI  
DISPENSER ROLA DE HARTIE 2BCX165LEI=330LEI

---